

تعارفه های پزشکی سال 96 اعلام شد | چرایی افزایش فرانشیز بستری در بیمارستان ها

[ad_1]

اعضای شورا در 30 جلسه تشکیل شده در دولت یازدهم، 309 مصوبه در زمینه موضوعات مربوط به مسائل اجتماعی به تصویب رسیده است. همچنین بر اساس این گزارش، در سال 95، چهار کارگروه تخصصی آسیب ها و مسائل اجتماعی، توسعه و پیشرفت اجتماعی، مشارکت اجتماعی و پیوست اجتماعی در شورا ایجاد شده و سازماندهی نخبگان در قالب هیأت های اندیشه ورز در سراسر کشور از جمله استادان و سازمان های مردم نهاد انجام گرفته است. ...

بستری در مراکز شهری و روستایی به ترتیب به شش و سه درصد کاهش یافته بود. دولت همچنین سازمان بیمه سلامت ایران را مکلف کرد نسبت به پوشش و ارائه خدمات بیمه ای رایگان برای افرادی که در وضعیت فعلی تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی قرار دارند و نیز افرادی که تحت پوشش این کمیته نیستند با تشخیص کمیته و سازمان مذکور و صدور معرفی نامه برای سازمان بیمه سلامت اقدام کند. ...

... معاون وزیر صنعت، ادامه داد: رشد بخش صنعت در سال های 1391 تا 1394 به ترتیب منفی 10,5 درصد، منفی 1,7 درصد، 7,6 درصد و منفی 0,3 درصد بوده است. او با اشاره به اینکه در سال گذشته روش های نظارتی مختلفی جهت تسهیلات پرداختی به واحدهای تولیدی به کار گرفته شد، بیان کرد: در مجموع به حدود 25 هزار واحد تولیدی تسهیلات تعلق گرفت که 12 هزار مورد آن واحد صنعتی و معدنی و 13 هزار واحد مربوط به بخش کشاورزی ...

... محسن صالحی نیا در نشست خبری مشترک با تشکل خصوصی بخش صنعت که امروز (دوشنبه) در محل ساختمان وزارت صنعت، معدن و تجارت برگزار شد، اظهار کرد: رشد صنعت بر اساس آمارهای بانک مرکزی 6,9 درصد و آمارهای مرکز آمار ایران 6,5 درصد بوده که بیانگر موفقیت آمیز بودن سیاست های تولیدی و ارزش افزوده وزارتخانه است. وی ادامه داد: رشد بخش صنعت در سال های 1391 تا 1394 به ترتیب منفی 10, ...

...، امیر شاملویی: هفته گذشته در جلسه شورای عالی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به ریاست معاون اول رئیس جمهوری، درباره تدوین و اجرای نظام جامع آماری و حساب های اقماری گردشگری (TSA) مقرر شد مرکز آمار ایران با محوریت سازمان میراث فرهنگی و با همکاری دستگاه های مرتبط نسبت به استقرار و اجرای نظام آماری و حساب های اقماری گردشگری تا پایان سال 97 اقدام و سازمان برنامه و بودجه نیز اعتبار ...

از 50 سال تجربه در زمینه تثبیت شن های روان در خوزستان و کشور وجود دارد، افزود: با مالچ پاشی و اقدامات بیولوژیک و تقویت پوشش گیاهی می توان توان طبیعت را افزایش داد. مطیعی تاکید کرد: سیاست ما این است که با مشارکت دستگاه های اجرایی و مردم عرصه ها را احیا و تثبیت کنیم، زیرا منابع طبیعی و به طور کلی دولت نمی تواند به تنهایی این طرح ها را اجرا کند. ...

بیماران بستری و بستری موقت روستایی و ساکنان شهرهای زیر 20 هزار نفر و عشایر در مراکز دولتی با رعایت نظام ارجاع پنج درصد تعیین شد. براین اساس دولت رقم رشد کلی این تعرفه ها را پنج درصد اعلام کرد. رقمی که موافقت ها و مخالفت هایی را با خود به همراه داشت. موافقان و مخالفانی که هر یک دلایلی نیز داشتند. به عنوان مثال علیرضا زالی، رییس کل سازمان نظام پزشکی، این مصوبه را مبهم خواند و بیان کرد که رشد تعرفه ...

، دولت رشدی پنج درصدی تعرفه ها را مصوب کرد. وزارت بهداشت خواستار افزایش فرانشیز بود وی درباره علت افزایش فرانشیز خدمات بستری در بیمارستان ها در دو بخش شهری و روستایی گفت: افزایش فرانشیز و میزان پرداختی از جیب مردم در بخش بستری پیشنهادی است که از سوی وزارت بهداشت به هیئت دولت ارسال شده بود و علت اصلی آن کسری منابع طرح تحول سلامت و نبود منابع برای تامین منابع مالی، کاهش چهار درصد ...

شورای اجتماعی کشور در دولت یازدهم ارائه کرد که بر اساس آن، با حضور فعال 95 درصد اعضای شورا در 30 جلسه تشکیل شده در دولت یازدهم، 309 مصوبه در زمینه موضوعات مربوط به مسائل اجتماعی به تصویب رسیده است. همچنین بر اساس این گزارش، در سال 95، چهار کارگروه تخصصی آسیب ها و مسائل اجتماعی، توسعه و پیشرفت اجتماعی،

... پناهی اظهار کرد: شورا به دلیل اینکه مصوبه قانونی هیات دولت، قوانین بالادستی، اختیارات اجرایی مصوب و قانونی ندارد برای دستگاهها نیز الزام آور نیست و این حوزه با مشکل خلا قانونی در حوزه مدیریت و نظارت مواجه است. این متخصص گردشگری سلامت اضافه کرد: از طرف دیگر بخشهایی که باید تسهیل گر باشند تعریف نشده است و شرکت هایی که ...

شفا آنلاین سلامت معاون درمان وزارت بهداشت، رشد 5 درصدی تعرفه های تشخیصی و درمانی سال 96 را برای بخش های خصوصی و دولتی، یکسان دانست. به گزارش شفا آنلاین، دکتر محمد آقاجانی به مصوبه شب گذشته هیات دولت اشاره کرد و گفت: رشد 5 درصدی تعرفه های تشخیصی و درمانی سال 96 برای بخش های دولتی و خصوصی، یکسان و برابر است. وی با اشاره به اعلام بانک مرکزی (central bank) مبنی بر اینکه نرخ ...

...: حال که رشد تعرفه ها فقط پنج درصد اعلام شده است این انتظار از سازمان های بیمه گر می رود که فاصله ارائه خدمات و پرداخت را کاهش دهند تا دیگر شاهد مشکلات ناشی از معوقات سازمان های بیمه گر به مراکز درمانی نباشیم. پوشش بیمه ای 4 داری جدید برای بیماران رماتیسمی آقاجانی گفت: همچنین براساس مصوبه هیئت وزیران چهارداری جدید بیولوژیکی و گران قیمت ویژه بیماران رماتیسمی تحت ...

...، امیر شاملویی: هفته گذشته در جلسه شورای عالی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به ریاست معاون اول رئیس جمهوری، درباره تدوین و اجرای نظام جامع آماری و حساب های اقماری گردشگری (TSA) مقرر شد مرکز آمار ایران با محوریت سازمان میراث فرهنگی و با همکاری دستگاه های مرتبط نسبت به استقرار و اجرای نظام آماری و حساب های اقماری گردشگری تا پایان سال 97 اقدام و سازمان برنامه و بودجه نیز اعتبار ...

درصد افزایش معادل 39400 ریال تعیین کرد. هیأت وزیران به دنبال تصمیمات شصت و چهارمین جلسه شورای عالی بیمه خدمات درمانی کشور مصوب کرد داروهای بیولوژیک در درمان بیماری های رماتیسمی براساس قیمت گذاری مرجع دوره تام درمان تحت پوشش بیمه پایه قرار گیرد. دولت همچنین سازمان بیمه سلامت ایران را مکلف کرد نسبت به پوشش و ارائه خدمات بیمه ای رایگان برای افرادی که در وضع فعلی تحت پوشش کمیته امداد و ...

...، به مصوبه شب گذشته هیات دولت اشاره کرد و گفت: رشد 5 درصدی تعرفه های تشخیصی و درمانی سال 96 برای بخش های دولتی و خصوصی، یکسان و برابر است. وی با اشاره به اعلام بانک مرکزی مبنی بر اینکه نرخ خدمات در سال 96 رشد 9.8 درصدی داشته است، افزود: با توجه به حساسیت هایی که در حوزه سلامت وجود دارد، هیات وزیران تصمیم گرفت رشد 5 درصدی را برای تعرفه های ...

رییس کل سازمان نظام پزشکی، مصوبه روز گذشته هیات وزیران درباره رشد 5 درصدی تعرفه های پزشکی را مبهم خواند و به آخرین مصوبه شورای عالی بیمه در سال گذشته مبنی بر لحاظ ساز و کاری جداگانه برای تعیین تعرفه های بخش خصوصی اشاره کرد و گفت: اگر این رشد 5 درصدی، بخش خصوصی را نیز شامل می شود، برگزاری جلسه فوق العاده شورای عالی بیمه و بازنگری جدی در آن را خواستاریم؛ ضمن اینکه این رشد تعرفه ای ناچیز در بخش ...

... دکتر نوربخش ادامه داد: با اجرای طرح تحول سلامت که در اولویت دولت قرار گرفت، پرداخت از جیب مردم به 6 درصد رسید در حالی که قبل از آن 60 درصد هزینه خدمات درمانی توسط مردم پرداخت می شد. همچنین هزینه درمان بیماری های خاص هم به طور کامل و 100 درصد تحت پوشش بیمه قرار گرفت. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان این که طرح تحول سلامت مزایای ...

... علاوه بر این، تعرفه برخی از خدمات شامل بیهوشی و درد، سونوگرافی، آنژیوگرافی عروق کرونر، اکوکاردیوگرافی غیرمادرزادی، آنژیوپلاستی عروق کرونر و شیمی درمانی کاهش یافت. هیات دولت همچنین سرانه پزشک خانواده و مراقب سلامت (مامار پرستار) در سال 1396 رانسبت به سال 1394 به ازای هر نفر در ماه در مناطق شهری برای پزشکان دو نوبت کاری (دو شیفت) با 10 درصد افزایش، ...

... وی اظهار کرد: از سه ماهه ابتدای امسال تا روز گذشته 222 هکتار از اراضی ملی خلع ید و به دولت اعاده شد. همچنین نسبت به قلع و قمع 115 مورد ساخت و ساز غیرمجاز نیز اقدام شد. قاسمی گفت: تصویب اهم سیاست های حقوق بیت المال، انجام گشت در تمام ایام سال و ایام تعطیلات، احداث کمربندی حفاظتی کانال سبز به طول 100 کیلومتر، رشد قابل توجه اجرای احکام، ...

... محمد آقاجانی گفت: براساس نرخ گذاری خدمات پرستاری در منزل تکلیف خدمات ارائه شده از سوی گروه های پرستاری روشن می شود و

تعداد و تنظیم بازار اتفاق می افتد. وی ادامه داد: پس از پیگیری های سه ساله وزارت بهداشت نخستین بار خدمات پرستاری نرخ گذاری و 30 نوع خدمت پرستاری تعرفه گذاری شده است. معاون درمان وزارت بهداشت با اعلام اینکه یکی دیگر از مصوبات دیشب ...

درمان بیماری های مزمن و خانمان سوز به خوبی توسط بیمه ها تأمین نمی شد و سازمان های بیمه گر که بایستی در شرایط حساس به کمک بیمه شدگان می آمدند، از زیر بار مسئولیت شانه خالی می کردند اما امروز تمامی آن مشکلات برطرف شده است. نوریخس ادامه داد: با اجرای طرح تحول سلامت که در اولویت دولت قرار گرفت، پرداخت از جیب مردم به 6 درصد رسید در حالی که قبل از آن 60 درصد هزینه خدمات درمانی توسط مردم ...

... در این جلسه، عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور گزارشی از اهم اقدامات شورای اجتماعی کشور در دولت یازدهم ارائه کرد که بر اساس آن، با حضور فعال 95 درصد اعضای شورا در 30 جلسه تشکیل شده در دولت یازدهم، 309 مصوبه در زمینه موضوعات مربوط به مسائل اجتماعی به تصویب رسیده است. همچنین بر اساس این گزارش، در سال 95، چهار کارگروه تخصصی آسیب ها و مسائل اجتماعی، ...

... تعرفه های درمانی سال 96 بالاخره پس از کشمکش های طولانی میان وزارت بهداشت، شورای عالی بیمه و سازمان نظام پزشکی نهایی و با مصوبه هیئت وزیران اعلام شد تا مزد درمان برای سال 96 با رشدی 5 درصدی همراه باشد. این اما تنها ظاهر ماجراست؛ در بطن قصه با افزایش سهم فرانشیز پرداختی بیماران بستری از 6 درصد به 10 درصد در شهرها و از 3 درصد به 5 درصد در روستاها، ...

... البته وزارت بهداشت و بنا به گفته وزیر بهداشت، کف پیشنهاد رشد تعرفه ای خود برای سال 96 را بر 10 درصد گذاشته بود، اما نهایتاً روز گذشته رشدی بالغ بر پنج درصد در دولت تعیین شد و این در حالی بود که پیش از این شرکای بیمه ای وزارت بهداشت در مجموعه وزارت رفاه، پیشنهادهایی مبنی بر رشد صفر درصدی را مطرح کرده بودند؛ پیشنهادهایی که با مخالفت شدید وزارت بهداشتی ها روبرو شده بود. ...

...: حال که رشد تعرفه ها فقط پنج درصد اعلام شده است این انتظار از سازمان های بیمه گر می رود که فاصله ارائه خدمات و پرداخت را کاهش دهند تا دیگر شاهد مشکلات ناشی از معوقات سازمان های بیمه گر

به مراکز درمانی نباشیم. پوشش بیمه ای 4 داروی جدید برای بیماران رماتیسمی آقاجانی گفت: همچنین براساس مصوبه هیئت وزیران چهارداروی جدید بیولوژیکی و گران قیمت ویژه بیماران رماتیسمی تحت پوشش بیمه ...

... تصویب پنج درصد رشد تعرفه با توجه به بودجه پیش بینی شده در سال 1396، کاهش پرداخت از جیب مردم، افزایش دسترسی بیمه شدگان به خدمات سلامت و تحمل هزینه های ناشی از رشد تعرفه ها جهت سازمانهای بیمه گر پایه صورت پذیرفت. وی افزود: اجزا تعیین تعرفه که معمولا پس از تصویب رشد تعرفه در دستور کار دبیرخانه شورای عالی بیمه خدمات درمانی قرار می گیرد در حال حاضر توسط اعضای دبیرخانه در حال ...

. تجربه نیز نشان داده که هم بخش دولتی و هم خصوصی امکان اینکه بتوانند معوقات ناشی از تاخیر در اعلام تعرفه ها را دریافت کنند، نداشته اند و به این ترتیب امسال هم عملا یک فصل کاری از سال 96 را با تعرفه های گذشته سپری کردیم که قطعاً آثار خاص خود را خواهد داشت. وی با بیان اینکه مصوبه هیئت وزیران در ارتباط با تعرفه های درمانی ابهام آلود و مبهم است و مشخص نیست که تنها مربوط به تعرفه های دولتی است یا خصوصی را هم ...

به مصوبه دیگر هیات دولت در جلسه شب گذشته، خاطرنشان کرد: مصوبه بعدی نیز مربوط به پزشک خانواده و سرانه آن است؛ به طوری که برای سال 96 مقرر شده بین پنج تا 10 درصد رشد سرانه پزشک خانواده اتفاق افتد که خبر خوبی برای تقویت پزشک خانواده و نظام ارجاع در کشور است. دکتر آقاجانی در خصوص افزایش تعرفه و اثر آن بر سهم مردم در پرداخت هزینه های بستری، گفت: تعادل منابع و مصارف باید اتفاق می افتاد و ...

...، نامه ای را تنظیم و به سازمان های بیمه گر پایه ارسال کردند که در آن نامه، خواستار دریافت مطالبات خود بودند که اداره کل بیمه سلامت استان گیلان نیز ضمن رایزنی با ستاد سازمان برای دریافت اعتبار اقدام کرد و به این بیمارستان ها اعلام شد که طی هفته های جاری، مطالبات دو ماه شهریور و مهر سال گذشته به صورت یکجا پرداخت می شود که این کار انجام شد. ...

تصمیمات دولت در مجموع پرداختی مردم را تغییر چندانی نخواهد داد. وی افزود: به طوری که یکی از این تصمیمات، کنترل رشد تعرفه خدمات

بود و شاهدش هم آن است که در سال های گذشته هیچ گاه رشد کمتر از 10 درصد تعرفه ها را تجربه نکرده بودیم. آقاجانی با اشاره به مصوبه هیات دولت مبنی بر اجرای 50 راهنمای بالینی از سوی بیمه ها درسال جاری، گفت: مصوبه دیگر هیات دولت درشب گذشته در زمینه خدمات سلامت و تاکید و ...

ad_2]]

Source link